
ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ

ДЕПАРТАМЕНТ  ОСВІТИ  І  НАУКИ

Н А К А З 

Про внесення змін до наказу Департаменту 
освіти і науки Одеської обласної державної 
адміністрації від 09.02.2023 року № 13/ОД 
«Про затвердження паспортів  
бюджетних програм на 2023 рік»

Відповідно до розпорядження Одеської обласної державної адміністрації 
від 23 грудня 2022 року № 903/А-2022 "Про обласний бюджет Одеської 
області на 2023 рік" зі змінами та доповненнями (розпорядження Одеської 
обласної державної адміністрації від 06.06.2023 року № 302/А-2023), ст.20 
Бюджетного кодексу України, Правил складання паспортів бюджетних 
програм місцевих бюджетів та звітів про їх виконання, затверджених наказом 
Міністерства фінансів України від 26.08.2014 р. № 836 «Про деякі питання 
запровадження програмно-цільового методу складання та виконання 
місцевих бюджетів», який зареєстровано у Міністерстві юстиції України 
10.09.2014 за № 1103/25880.

НАКАЗУЮ: 
1. Внести зміни до пункту 1 наказу Департаменту освіти і науки Одеської 

обласної державної адміністрації від 09.02.2023 року № 13/ОД «Про 
затвердження паспортів бюджетних програм на 2023 рік» затвердивши у 
новій редакції паспорти бюджетних програм на 2023 рік за кодами 
програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів, що 
додаються:
      - КПКВК 0611021 «Надання загальної середньої освіти закладами 
загальної середньої освіти за рахунок коштів місцевого бюджету» - 80 548 
563,00 грн;
     - КПКВК 0611025 «Надання загальної середньої освіти навчально-
реабілітаційними центрами для дітей з особливими освітніми потребами, 
зумовленими складними порушеннями розвитку, за рахунок коштів 
місцевого бюджету» - 171 570 862,00 грн;



      - КПКВК 0611031 «Надання загальної середньої освіти закладами 
загальної середньої освіти за рахунок освітньої субвенції» - 55 114 951,00 
грн;

- КПКВК 0611033 «Надання загальної середньої освіти спеціалізованими 
закладами загальної середньої освіти за рахунок освітньої субвенції » -              
6 664 487,00 грн;

- КПКВК 0611034 «Забезпечення належних умов для виховання та 
розвитку дітей-сиріт і дітей, позбавлених батьківського піклування, в 
дитячих будинках за рахунок освітньої субвенції» - 7 047 342,00 грн;
     - КПКВК 0611035 «Надання загальної середньої освіти навчально-
реабілітаційними центрами для дітей з особливими освітніми потребами, 
зумовленими складними порушеннями розвитку, за рахунок освітньої 
субвенції» - 156 486 216,00 грн;

- КПКВК 0611091 «Підготовка кадрів закладами професійної 
(професійно-технічної) освіти та іншими закладами освіти за рахунок коштів 
місцевого бюджету» - 369 930 355,00 грн;

- КПКВК 0611092 «Підготовка кадрів закладами професійної 
(професійно-технічної) освіти та іншими закладами освіти за рахунок коштів 
освітньої субвенції» - 47 429 254,00 грн;

- КПКВК 0611101 «Підготовка кадрів закладами фахової передвищої 
освіти за рахунок коштів місцевого бюджету» - 300 425 958,00 грн;

- КПКВК 0611102 «Підготовка кадрів закладами фахової передвищої 
освіти за рахунок освітньої субвенції» - 25 348 950,00 грн;

- КПКВК 0611200 «Надання освіти за рахунок субвенції з державного 
бюджету місцевим бюджетам на надання державної підтримки особам з 
особливими освітніми потребами» - 123 354,00 грн.

2. Затвердити паспорт бюджетної програми на 2023 рік згідно додатку 3 
«Розподіл видатків місцевого бюджету на 2023 рік» до розпорядження 
голови (начальника) обласної державної (військової) адміністрації рішення 
від 23 грудня 2022 року № 903/А-2022 «Про обласний бюджет Одеської 
області на 2023 рік» зі змінами та доповненнями Департаменту освіти і науки 
Одеської обласної державної адміністрації за кодом програмної класифікації 
видатків та кредитування місцевих бюджетів за КПКВК 0611252 «Виконання 
заходів щодо придбання шкільних автобусів за рахунок субвенції з 
державного бюджету місцевим бюджетам» - 54 875 000,00 грн.

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

Директор                                                                                Олександр ЛОНЧАК               


